
644072-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 644072-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – 
Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla 
mieszkańców gminy Turek
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Turek
E-mail: ug@gmina.turek.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla 
mieszkańców gminy Turek
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek, obejmujące: zorganizowanie 
i obsługę stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 
mieszkańców gminy Turek oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w 
PSZOK.
Identyfikator procedury: 8b447bee-5d44-4ea8-8e1b-435fe12ce2c1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511200 
Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ogrodowa 4  
Miejscowość: Turek
Kod pocztowy: 62-700
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Korupcja: 
Nadużycia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/644072-2024
mailto:ug@gmina.turek.pl


644072-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Niezawodność w celu wyeliminowania ryzyka dla bezpieczeństwa kraju: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla 
mieszkańców gminy Turek
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek, obejmujące: zorganizowanie 
i obsługę stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 
mieszkańców gminy Turek oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w 
PSZOK.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511200 
Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do rejestru handlowego
Opis: a) posiadania aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego 
przez Wójta Gminy Turek, zgodnie z art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje i 
kody odpadów, wymienione w tabeli 2b załącznika nr 1 do SWZ, b) posiadania wpisu do 
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach , 
c) posiadania stosownego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania 
odpadów lub w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów wydane przez właściwy organ, w 



644072-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

tym prowadzenia PSZOK, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach obejmujące 
co najmniej rodzaje i kody odpadów, wymienione w tabeli 2b załącznika nr 1 do SWZ,

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: a) posiadania opłaconej polisy, w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 50 000,00 zł.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie świadczył w sposób 
ciągły przez okres co najmniej 6 m-cy usługi z zakresu przyjmowania odpadów komunalnych 
minimum trzech z następujących kodów odpadów: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01, 17 
02 03, 20 01 39, 20 03 07, 17 01 02, 17 02 01, 17 01 03, 17 01 01, 20 01 33, 20 01 34, 20 01 
10, 20 01 11, 20 01 35, 20 01 36, 17 01 07, 16 01 03, 15 01 04, 20 01 40, 20 01 99, 20 01 25, 
20 01 28, 20 01 30, 20 01 32 o łącznej masie nie mniejszej niż 1 Mg, co poświadczy 
dokumentami określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, a 
jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie. W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek 
udziału w postępowaniu musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców. b) będzie 
dysponował terenem szczegółowo opisanym w załączniku nr 1 do SWZ. c) będzie dysponował 
kontenerami i pojemnikami w liczbie zapewniającej właściwe zbieranie odpadów na terenie 
PSZOK, w taki sposób, aby nie dochodziło do przepełnień. Wykonawca będzie stosował 
pojemności pojemników, kontenerów, boksów lub wydzielone miejsca zapewniające zbieranie 
i magazynowanie odpadów zgodne z przepisami wraz z zapewnieniem możliwości 
przeprowadzenia prac załadunkowych i rozładunkowych na terenie PSZOK. d) będzie 
dysponował zalegalizowaną najazdową wagą samochodową – min. 1 szt. e) będzie 
dysponował zalegalizowaną wagą techniczną – min. 1 szt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium, w wysokości: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00
/100) Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art.97 
ust. 7 ustawy. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462). 8.3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium przed upływem terminu składania ofert 8.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść 
przelewem na konto Zamawiającego: Rejonowy Bank Spółdzielczy w Malanowie 57 8557 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek


644072-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

0009 0800 0910 2008 0003. 8.5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin 
wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 8.6. 
Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed 
dniem 28 listopada 2024 r. 8.7. Wadium w formie innej niż pieniężna Wykonawca wnosi w 
formie elektronicznej poprzez dołączenie do oferty oryginału dokumentu wadialnego. 
Dokument wadium powinien być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 
upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu), i wraz z plikami stanowiącymi 
ofertę skompresowany do jednego pliku archiwum (ZIP). Beneficjentem wadium wnoszonego 
w innej formie niż w pieniądzu jest Gmina Turek. 8.8. Wadium wniesione w formie gwarancji
/poręczenia powinno zawierać klauzulę o gwarantowaniu wypłaty należności w sposób 
nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze pisemne żądanie Gminy Turek. Tak wnoszone 
wadium powinno zabezpieczać złożoną ofertę na cały okres związania ofertą, poczynając od 
dnia składania ofert. 8.9. Niewniesienie wadium lub wniesienie w sposób nieprawidłowy, 
spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust.1 pkt 14) ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Termin składania ofert: 28/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Turek
Numer rejestracyjny: 311019556
Numer rejestracyjny: 6681857956
Departament: Gmina Turek
Adres pocztowy: Ogrodowa 4  
Miejscowość: Turek
Kod pocztowy: 62-700
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Punkt obsługi
E-mail: ug@gmina.turek.pl
Telefon: 632794060
Adres strony internetowej: www.gmina.turek.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gmina.turek.pl/

mailto:ug@gmina.turek.pl
http://www.gmina.turek.pl
https://www.gmina.turek.pl


644072-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1e5ba7ce-10a4-4c96-b804-7d4f61d2dde8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 07:59:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 644072-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

